ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 339 от  «6» июля 2018 г.
Принято на 12-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 05.12.2013 N 795 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования «Город Псков»

В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение к Решению Псковской городской Думы от 05.12.2013 N 795 "Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования "Город Псков»  следующие изменения:
1) в статье 6:
в кадастровых кварталах 60:27:0100201, 60:27:0100113, 60:27:0100112, 60:27:0100111, 60:27:0100110, 60:27:0100202 границы санитарно-защитной зоны отобразить согласно Приложению к настоящему решению;
2) в статье 13:
а) в пункте 13.1:
в подпункте 1 после строки
«
	основные виды разрешенного использования:
	вспомогательные виды разрешенного использования:

»
дополнить строкой следующего содержания:
«
	- парки, скверы
	игровые и спортивные площадки;
объекты декоративно-монументального искусства, малые архитектурные формы;
общественные туалеты;
летние кафе;
парковки, площадки для сбора мусора

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова								    И.Н. Цецерский